上尾市
アッピー

本宮市
まゆみちゃん

さいたま市
　ヌゥ

東日本大震災復興支援事業

大宮中央ロータリークラブ・上尾ロータリークラブ合同例会大宮中央ロータリークラブ・上尾ロータリークラブ合同例会

ロータリーデー特別企画

18：30～19：30

テーマ 「風評被害の現実について」

第2部：物産品即売会

第１部：講演会

主催：大宮中央ロータリークラブ・上尾ロータリークラブ

来賓　前復興大臣　　　　根本　匠氏
　　　埼玉県知事　　　　上田清司氏
　　　さいたま市長　　　清水勇人氏
　　　上尾市長　　　　　島村　穰氏
　　　国際ロータリー第 2770 地区ガバナー　濱野英美氏
　　　衆参議会議員、県議会議員、市議会議員多数の皆様

講師　本宮市長　 　  　　高松義行氏

さいたま市民会館おおみや　大ホール会場：
（月・振替休日）日24月11年平成 26日程：

18：30～20：50

＊復興支援の為、多くのご購入をお願い申し上げます。

入場無料